Câmpus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Câmpus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Câmpus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Câmpus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

COMUNICADO EMC/IT 4/2018

DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA A 25ª COMPETIÇÃO BAJA
SAE BRASIL – PETROBRAS DO CURSO DE
ENGENHARIA MECÂNICA, CÂMPUS ITATIBA
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do curso de Engenharia Mecânica
da Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital EMC/IT
1/2018, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado, a seguir, os alunos selecionados para representar o Curso de Engenharia

Mecânica do Câmpus de Itatiba da Universidade São Francisco – USF, na 25ª Competição Baja SAE

Brasil – Petrobras, a ser realizada em São José dos Campos no mês de março do ano de 2020.

NOME RA

André Casteletto Delforno 002201700451

Felipe Silva de Lima 002201500217

Guilherme de Faria Mendes 002201600838

Jefferson Borges Dias 002201500981

Rafael Claus Negrete 002201802134

Regiane Alves da Silva 002201401464

Parágrafo único. Os alunos selecionados deverão comparecer à reunião de organização das

atividades, a ser realizada no dia 21 de janeiro de 2019, às 19h30, na sala 203 – Prédio IV do Campus

Itatiba.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se

Itatiba, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Daniel Loureiro
Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica – Itatiba